

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA Załącznik Nr 2.3 do SIWZ

Część III zamówienia

Dostawy kompletów programów komputerowych do pracy z uczniem ze szczególnymi potrzebami edukacyjnymi: – łącznie 9 kompletów - według specyfikacji i parametrów poniżej:

1. Dyskalkulia- Specjalistyczne oprogramowanie dla nauczycieli do pracy z uczniami z trudnościami w zakresie wykonywania działań arytmetycznych. Zawiera ćwiczenia poruszające następujące zagadnienia: pojęcie liczby, ćwiczenie czynności matematycznych, rozwiązywanie zadań tekstowych i układanie do nich równań, klasyfikacja liczb ze względu na relacje większości (mniejszości). Działania: dodawanie, odejmowanie, mnożenie. Zbiory. W programie zestaw pomocy dydaktycznych, które będą urozmaicać i uzupełniać zaproponowany w programach komputerowych sposób postępowania terapeutycznego w przypadku trudności w nauce matematyki – 1 komplet

2. Dysortografia- Specjalistyczne oprogramowanie dla nauczycieli do pracy z uczniami z trudnościami w zakresie ortografii. Zawiera ćwiczenia ucząco – sprawdzające takie jak: - przepisywanie, podpisywanie obrazków, uzupełnianie zdań, ćwiczenie pisania ze słuchu, ćwiczenie pisania z pamięci, rodziny wyrazów Zawierał będzie też ćwiczenia na materiale nie wyrazowym, układanki z puzzli, porównywanie ciągów, znajdowanie obrazków niemających par dla ćwiczenie pamięci krótkotrwałej, współpracy półkul mózgu itp. – 1 komplet

3. Logopedia- Specjalistyczne oprogramowanie służące wsparciu terapii zaburzeń mowy u dzieci. Będzie zawierało: interaktywne ćwiczenia i karty pracy zaprojektowanych zgodnie z metodyką postępowania, interfejs foniczny, profesjonalny mikrofon, nakładki na mikrofon, umożliwiające higieniczne użytkowanie, dodatki i pomoce tradycyjne, książeczki, zestawy obrazków, zestawy plakatów, szpatułki logopedyczne, Przewodnik metodyczny zawierający scenariusze zajęć logopedycznych i zestaw 150 terapeutycznych łamigłówek, zagadek i wierszyków – 1 komplet

4. Dysleksja- Specjalistyczne oprogramowanie dla nauczycieli i terapeutów wspomagające profilaktykę, diagnozę i terapię pedagogiczną, które pozwala na przeprowadzenie profesjonalnej, efektywnej i atrakcyjnej dla dziecka terapii trudności w nauce czytania i pisania. Przeznaczone do pracy z dziećmi mającymi problemy z nauką czytania i pisania, przede wszystkim dla uczniów z grupy ryzyka dysleksji oraz z dysleksją rozwojową. W programie zestaw tradycyjnych pomocy dydaktycznych, które będą urozmaicać i uzupełniać zaproponowany w programach komputerowych sposób postępowania terapeutycznego w przypadku trudności w nauce czytania i pisania – 1 komplet

5. Wspomaganie rozwoju – pakiet profesjonalny - przeznaczony do pracy dydaktycznej i rewalidacyjnej z dziećmi o specjalnych potrzebach edukacyjnych. Łączy cele nauczania, wychowania i rewalidacji, wykorzystując odpowiednie treści kształcące. Spełnia zadania dydaktyczne stanowiąc zarazem formę zabawy. Zadania i ćwiczenia wszechstronnie stymulujące rozwój ucznia, usprawniające wszystkie niezbędne funkcje poznawcze. Ćwiczenia ogólnorozwojowe oraz wspomagające konkretne deficyty. Szata graficzna ułatwiająca koncentrację podczas nauki – 1 zestaw